
 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-5024/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-3937/2021 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12 kwietnia 2021 r. 
w sprawie Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej 2022 

Na podstawie §2 uchwały oraz § 4 ust. 5 załącznika do uchwały XXIII/457/2021 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2021 r., poz. 1328) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Nadaje się następujące brzmienie § 1: „Przewiduje się łączną kwotę, jaka zostanie 
przeznaczona w 2022 roku z budżetu miasta na realizację projektów wybranych do realizacji 
w procedurze Gliwickiej Inicjatywy Lokalnej na 2 543 000 zł, w ramach której tworzy się  
7 pul na realizację zadań w zakresach określonych w art. 19 b ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, oraz 
7 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w następujących wysokościach: 

1) 2 257 000 zł, 

2) 36 000 zł, 

3) 21 000 zł, 

4) 20 000 zł, 

5) 147 000 zł, 

6) 12 000 zł, 

7) 50 000 zł.” 

§2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego  
i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych.  

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pierwszemu zastępcy prezydenta miasta.  

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Adam Neumann 

         Prezydent Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

  


	Prezydent Miasta Gliwice
	Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
	Uzasadnienie

